VOLKETSW\\

(4 Personen)

300 gr
300 gr
1 Stk
1 Stk
8 Stk
4 Stk

Rindfleisch- und Kaninchenspiessli
mit Peperoni und Zucchini

Rindsfilet

Kaninchenrlckenfilet

gelbe Peperoni, mittlere Grésse
Zucchini, kleine Grosse

kleine (Frahlings-) Zwiebeln
Holz-/ Metallspiessli

Salz, Pfeffer, Paprika

Oel oder Bratbutter

Filets und Gemduse in gleicher Grésse schneiden und abwechslungweise auf-
stecken. Als Abschluss, je 1 Zwiebel an den Enden aufstecken. Das Uberschissige
Holz der Spiessli abbrechen, wiirzen und braten.

Tipp: Holzspiessli vor dem Gebrauch im Wasser einlegen,damit das Fleisch
nicht/ weniger am Holz kleben bleibt.



